1)  sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
  Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że jest   ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 150 000 zł  (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na jedno zdarzenie;

2) zdolności technicznej lub zawodowej 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
A. w zakresie doświadczenia zawodowego - w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składnia ofert, a